
Министерство образования и науки Хабаровского края 
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«СОЛНЕЧНЫЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБ ПОУ СПТ)

п. Солнечный^

ПРИКАЗ
О плане приема
на бюджетные и внебюджетные места

На основании Приказа Министерства образования и науки Хабаровского 
края от 27 февраля 2020 г. № 2 «Об утверждении организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего 
профессионального образования, контрольных цифр приема на 2021/2022 
учебный год за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план приема на бюджетные и внебюджетные места КГБ ПОУ

«Солнечный промышленный техникум» на 2021-2022 учебный год
код Направление 

подготовки, 
специальность 
/профессия

Форма 
обучен 
ия

Требован 
ия к 
уровню 
образован 
ия

Срок 
обучения 
(в 
соответств
ИИ с 
ФГОС)

Количе 
ство 
место

Их них
бюджет внебюджет

Че 
л.

Стоимос 
ть 
обучени 
я в год

По образовательным программам подготовки специалистов среднего звена

09.02.07
Информационные 
системы и 
программирование

очно 9 кл. 3 г. 10 мес 25 25 — -

23.02.04 Техническая 
эксплуатации 
подъемно
транспортных, 
строительных, 
дорожных машин и 
оборудования(по 
отраслям)

очно 9 кл. 3 г. 10 мес. 25 25

23.02.04 Техническая 
эксплуатации 
подъемно- 
транспортных, 
строительных, 
дорожных машин и 
оборудования(по

заочно 9 кл. 4г. 10 мес. 25 15 10
18880,00



отраслям)
Итого 100 90 10
По образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих
23.01.07 Машинист крана 

(крановщик)
очно. 9 кл. 2 года 10 

мес.
25 25 - -

21.01.16 Обогатитель 
полезных 
ископаемых

очно 9 кл. 3 г. 10 мес. 25 25 - •-

21.01.08 Машинист на
открытых горных 
работах

очно 11 кл. 10 мес. 25 25 - -

Итого 75

2. Заместителю директора по УВР Трухиной Ю.А. донести до сведения членов 
приемной комиссии план приема на бюджетные и внебюджетные места и 
включить данные в «Правила приема граждан в образовательное учреждение в 
2021/2022 учебном году».
3. Ответственному секретарю приемной комиссии предоставлять информацию о 
текущем состоянии по набору обучающихся в соответствии с запросами 
Министерства образования и науки Хабаровского края в установленные сроки.
4. Приемной комиссии обеспечить выполнение утвержденного плана приема 
обучающихся в КГБ ПОУ СПТ в 2021 году.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор / / А.А. Якумов


